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CALCOLI PLANIVOLUMETRICI
NTA PGT Vigente

Ambito: nuclei di antica formazione

[.F. max esistente
H. max esistente
R.C. max esistente
D.F. min esistente
D.C. min esistente

Dimensioni del Lotto
Superficie fondiaria

Superficie coperta edifici esistenti in demolizione

Superficie coperta edificio in ricostruzione

Volume reale edificio esistente in demolizione

Volume vurbanistico edificio in ricostruzione

572,86

389,73
230,01

3.431,92
1.837,54

mq

mq

mq

mc

mc

< 389,73 mq

< 3.431,92 mc



VERIFICHE ANALITICHE

Superticie Fondiarla (vedi allegato "0") 572,86 mq |
2815 + 3050 x 1940 / 2 = 572,86
Supetficie Coperta Edificio esistente In demolizione (vedi allegato "1") 389,73 mq |
A 19,40 x 11,20 = 217,28
B 200 + 1,00 x 055 / 2 = 0,83
C 7,00 x 2,00 = 18,00
L 0,98 x 1,95 = 1.91
E 16,70 17,37 x 500 / 2 = 85,18
F 11,08 x 4,71/ 2 = 26,09
G 11,08 x 4,67 / 2 = 25,87
H 493 + 530 x 285/ 2 = 14,58
Supetficie Coperta Edificio in ricostruzione {vedi allegato "2") 230,01 mq |
A 18,52 x 10,34 = 191,50
B 380 x 2,43 = 2,23
C 554 x 2,00 = 11,08
D 584 x 1,00 = 5,84
E 4,02 x 2,00 = 8,04
F 432 x 1,00 = 4,32
Volume Edificio in demolizione (vedi allegali "3 e 47) 3.431,92 mc
A 0,98 + 310 x 510 / 2 x 1940 = 201,84
B 473 + 35 x 410 / 2 x 1940 = 484,97
C 11,20 x 19,40 x 11,10 = 2.411,81
D 2,00 x 0,98 x 250 = 4,90
E 330 x 200 x 14,60 = 96,36
F 1,60 x 200 x 10,14 = 32,51
G 11,08 X 4,71 2 X 3,10 = 80,89
H 11,08 x 4,67 2 X 3,10 = 80,20
| 493 + 530 x 285 / 2 x 2,50 = 36,44
Volume Urbanistico Edificio in ricostruzione (vedi allegali "6-7-8-9™) 1.837.54 m¢
SL COMMERCIALE
SI piano ferra commerciale
A 9,88 x 6,77 = 66,89
B 2,42 x 4,82 = 11,66
C 219 x 6,97 = 15,26
D 8,40 x 3,57 = 29,99
123,80
Volume commercicale
123,80 x 3,00 = 37141 mc
SL RESIDENZIALE
5L piano ferra residenziale
E 312 X 3,80 11,84
SL plane primo residenziale
A 988 x 6,77 = 64,89
B 2,42 x 5,25 = 12,71
C 6,22 X 8,97 = 43,35
D 672 X 3,37 = 22,65
E 8,40 x 3,57 = 29,99

175,58



81 piano secondo residenziale

A 2,88 x é,77 = 66,89
8 2,42 X 5,25 = 12,71
C 6,22 X 6,97 = 43,35
D 6,72 X 3,37 = 22,65
E 840 x 3,57 = 29,99
175,58
SL piano terzo residenziale
A 2,88 x 3.48 = 34,38
B 3,57 x 8,40 = 29,99
C 6,73 % 3,36 = 22,61
D 671 X 2,16 = 14,49
E 8,64 x 1,53 = 13,22
F 4,74 % 2,32 = 11,00
125,69
Totale SL residenziale 488,71
Volume residenziale
488,71 x 3,00 = 1.466,13 mc
Superficle artigianale esistente in demolizione (vedi allegato "5") 26404 mq |
G 16,70 + 17,37 x 500 / 2 x 3,10 = 264,04

Superficie artiglanadle Edificio in ricostruzione 0,00 mq |




Verifica parcheggi (vedi allegato "10-11")

Richiesti L. 122/89

1.837,54

In progetto

Box plano inferrato

1 5,50
2 5,60
3 7,28
4 513
5 5,53
4 594
7 3.12
8 3,12
area manovrd 12,24

10

X X 4+ + + + X X

i mg ogni 10 me

3.26
2,90
8,02
8,52
5,92
6,35
6,80
3,25
2,00

Richiesti art. 17 comma § Norme P.d.R.

612,51

Posti auto piano fterra

100

M OX X X

5,50
2,90
2,90
2,82

3,30

B

MR RN

L VI ¥ | [ | N N A |

5,45

1 p.aogni 100 mg S.L.

18375 mq

17,93
15.95
42,08
15,44
16,60
17,33
21,22
28,13
110,34

285,07

>

183,75 mq
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PIANO TERRA — ESISTENTE

ALLEGATO O — scala 1:100
SUPERFICIE FONDIARIA
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proiezione_balcone piano 1

ALLEGATO 1 — scala 1:100
SUPERFICIE COPERTA — ESISTENTE
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PIANO PRIMO — PROGETTO

scomputo dello spessore dei muri perimetrali ai sensi dellart. 4 comma 2— bis della LR. 31/2014 ¢ s.m.i.

ALLEGATO 2 — scala 1:100
SUPERFICIE COPERTA — PROGETTO




scala 1:100

ESISTENTE

ALLEGATO 3 -

VOLUME —
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ALLEGATO 4 — scalo 1:100
VOLUME — ESISTENTE
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ALLEGATO 5 — scala 1:100 ‘
S.L.P. ARTIGIANALE - ESISTENTEi
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ALLEGATO 10 — scala 1:100
VERIFICA PARCHEGGI L.122/89

PIANO INTERRATO — PROGETTO
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PIANO TERRA — PROGETTO

ALLEGATO 11 — scda 1:100
VERIFICA PARCHEGG! ART. 17¢.5 Norme P.d.R.




